
UCHWAŁA NR XXX/200/2017
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kluczborskiego

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 1870, 1984, 2260, 1948, Dz.U 2017r. poz.191) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gorzów Śląski pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu w kwocie 
25.000 zł. (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) na realizację zadania „Remont drogi powiatowej nr 
13140 (na odcinku Bąków- Jamy)”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Gorzów Śląski na 2017 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą Gorzów Śląski i Powiatem Kluczborskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 31CE69FB-CD45-4B69-AD38-18421BF7F1C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/200/2017

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego

z dnia 29 marca 2017 r.

POROZUMIENIE

na realizację zadania  „Remont drogi powiatowej nr 1314O na odcinku Bąków – granica powiatu 
(Jamy) na długości 0,470km (w km 3+057 – 3+3+387 i 5 + 325 – 5+465)”

Zawarte w dniu……………………..2017 r. w Kluczborku pomiędzy:

1) Gminą Gorzów Śląski reprezentowaną przez:

Pana Artura Tomala – Burmistrza Gorzowa Śląskiego

przy kontrasygnacie Pani Katarzyny Sówki – Skarbnika Gminy 

a

2) Powiatem Kluczborskim reprezentowanym przez:

 Pana Piotra Pośpiech – Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Kluczborku

      Pana Jakuba Golińskiego – Członka Zarządu

Na podstawie:

- art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016, poz.446 z późn.zm.),
- art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 2016, poz. 1870 z późn.zm.),

- Uchwały Nr …./…./2017 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 29 marca 2017 roku 
w sprawie……………………………………….

§ 1. Gmina Gorzów Śląski zobowiązuje się do przekazania Powiatowi Kluczborskiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej na realizację zadania  „Remont drogi powiatowej na 1314O na odcinku Bąków – 
granica powiatu (Jamy) na długości 0,470km (w km 3+057 – 3+3+387 i 5 + 325 – 5+465)” w kwocie 
25.000,00 zł ( słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).

§ 2. 1.  Kwota wymieniona w § 1 zostanie przekazana na konto Powiatu Kluczborskiego numer 88 88760009 
0036 4161 2000 0001 prowadzonego w Banku Spółdzielczym w Wołczynie do dnia ………….2017 roku. 

2. Powiat Kluczborski zobowiązuje się wykorzystać dotację na zadanie wymienione w §1 niniejszego 
porozumienia.

3. Gmina Gorzów Śląski zastrzega sobie prawo przeprowadzenia kontroli wykorzystania środków 
przekazanych Powiatowi Kluczborskiemu w ramach dotacji celowej. W przypadku stwierdzenia 
niezgodności wykorzystania dotacji z przeznaczeniem, dotacja podlega zwrotowi w całości lub w części 
wraz z odsetkami ustawowymi liczonymi od dnia przekazania do dnia zwrotu na rachunek bankowy budżetu 
Gminy.

§ 3. 1.  Zarząd Powiatu w Kluczborku zobowiązuje się do przedłożenia Gminie Gorzów Śląski rozliczenia dotacji. 

2. Rozliczenie udzielonej dotacji winno nastąpić do dnia ……. roku.

§ 4. Środki z dotacji niewykorzystane w terminie określonym w §3 niniejszego porozumienia podlegają zwrotowi 
do budżetu Gminy do dnia ….roku.

§ 5. Wszelkie zmiany treści porozumienia wymagają formy pisemnej w postaci pisemnej aneksu.

§ 6. Niniejsze porozumienie sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron.

Gmina Gorzów Śląski Powiat Kluczborski

Id: 31CE69FB-CD45-4B69-AD38-18421BF7F1C2. Podpisany Strona 1




